ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9, ngày 8 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về tham dự Hội nghị tuyên dương – khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu năm học 2019 – 2020

Để chuẩn bị tốt cho Hội nghị tuyên dương - khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu năm học 2019 – 2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện các nội dung sau:
1. Về tham dự Hội nghị tuyên dương – khen thưởng
* Thời gian
Cán bộ, giáo viên, học sinh các trường có mặt lúc 7 giờ tại Nhà Thiếu nhi Quận 9.
*  Y phục
· Giáo viên nam: Mặc âu phục thắt cà vạt.
· Giáo viên nữ: Mặc áo dài.
· Học sinh:
+ Đối với học sinh đạt các giải quốc gia, học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố,  giải truyền thống Lương Thế Vinh mặc y phục theo quy định (đã được phát).
+ Đối với học sinh đạt các giải phong trào: mặc đồng phục trường (tuyệt đối không mặc y phục thể dục, đồ bán trú).
Ban tổ chức hỗ trợ chụp hình lưu niệm cho những học sinh đạt giải cấp quốc gia, HSG cấp thành phố lớp 9, học sinh đạt giải truyền thống Lương Thế Vinh.
2. Các lớp học bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi tại quận
Do các thầy cô dạy bồi dưỡng đội tuyển tham dự Hội nghị góp ý công tác Bồi dưỡng học sinh giỏi nên các lớp bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi tại quận nghỉ ngày thứ bảy 10/10/2020. Ngày thứ năm 15/10/2020 các lớp học lại bình thường./.

TỔ PHỔ THÔNG